
ЗАВОДА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА, 
БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА 22., ЈН МВ 1.1.4/2016 

 

1 / 8 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

I  ИЗМЕНЕ 
КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  добара- Kуповина  тонера и кетриџа  

 ред.број ЈНMВ 1.1.4/2016 

БРОЈ  КД: 38/4-6-2016од  08.11.2016.године  
- НОВА ВЕРЗИЈА УСКЛАЂЕНА СА ПРАВИЛНИКОМ О ОБАВЕЗНИМ 

ЕЛЕМЕНТИМА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ У ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ 

НАБАВКИ И НАЧИНУ ДОКАЗИВАЊА ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА („СЛУЖБЕНИ 

ГЛАСНИК РС“ БР.86/15)  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Позив и Конкурсну документација објављени на 
ПЈН и интернет страници наручиоца: 

 
08.11.2016. године 

Рок за подношење понуда: 18.11.2016.године до 12
00

 часова 

Јавно отварање понуда: 18.11.2016.године у 13
00

 часова 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Наручилац:  
ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ  

СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ  

ГРАДА НОВОГ САДА  
Комисија за јавну набавку: 

Број: ................................. 38/4-4-2016 
Датум:.................... 24.10.2016.године 
Нови Сад 

 

 
Број:................................ 38/4-20-2016 

 

Датум: ......................13.11.2016.године 

 



Платонеум доо, Нови Сад 21000, улица Пионирска број 4 
Ред. бр. ЈН МВ 1.2.1/2016 

 

2 / 8 

 

 
На основу члана 61. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 

68/15) и члана 2. Правилника о обавезним елементима конкурсне документације у поступцима 
јавних набавки и начину доказивања испуњености услова („Службени гласник РС“, бр. 86/2015), а у 
вези са Одлуком о покретању поступка број 38/4-4-2016 од 24.10.2016.године. (ред.број ЈН МВ 
1.1.4/2016), 

 
-Комисија за јавну набавку образована Решењем директора ЗАВОДА ЗАШТИТУ 

СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА, БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА 22. број 38/4-4-2016 од 
24.10.2016.године 
п р и п р е м и л а  ј е  

 
                                                

I  ИЗМЕНА 
КОНКУРСНE  ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  добара- Kуповина  тонера и кетриџа 

 ред.број ЈНMВ 1.1.4/2016 

БРОЈ  КД: 38/4-6-2016од  08.11.2016.године 

 

ПРЕДМЕТ: Информација о измени конкурсне документацији за јавну  набавку добара-Kуповина  

административног  материјала 

 
             Извршити измену конкурсне документације. Набавка објављена  Портала јавних набавки 
http://portal.ujn.gov.rs/ и на интернет адреси Наручиоца www.zzskgns.rs линк ЈАВНЕ НАБАВКЕ од 
08.11.2016. године.  

 

1. У делу  Конкурсне документације  на страни 10/76, у делу  
 
 

5.1.2. ДОДАТНИ УСЛОВИ  
ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛАНА 76. ЗЈН 

   
Стоји 
 

2. 

пословни капацитет 

-најмање  три уговора  за јавне набавке од којих један мора бити са  установама културе у 
претходне 3 године ( 2013,2014. и 2015. година), за набавке административне опреме или тонера и 
кетриџа. 

 

3. 

технички капацитет 

Понуђачи су у обавези да за позиције код којих је наглашено да се тражи оригинал тонер, понуде 
добра која су нова, нерепарирана, произведена од стране произвођача опреме за коју се тонер 
набавља и морају бити испоручена у оригиналном фабричком паковању са приложеном 
декларацијом уз свако паковање. 

 
 

На захтев више понуђача комисија је сагласна да се измени део додатних услова ради 

остваривања веће конкуренције и у делу  5.1.2. ДОДАТНИ УСЛОВИ u тачки 2  

 

treba da stoji  
 

2. 

пословни капацитет 

-најмање  три уговора  за јавне набавке у претходне 3 године ( 2013,2014. и 2015. година), за 
набавке административне опреме или тонера и кетриџа. 

 



ЗАВОДА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА, 
БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА 22., ЈН МВ 1.1.4/2016 

 

3 / 8 

 

3. 

технички капацитет 

Понуђачи су у обавези да за позиције код којих је наглашено да се тражи оригинал тонер, понуде 
добра која су нова, нерепарирана, произведена од стране произвођача опреме за коју се тонер 
набавља и морају бити испоручена у оригиналном фабричком паковању са приложеном 
декларацијом уз свако паковање. 

 

2. У делу  Конкурсне документације  на страни 18/76, у делу  

 

стоји 
 

3. 

технички капацитет 

Понуђачи су у обавези да за позиције код којих је наглашено да се тражи оригинал тонер, понуде добра 
која су нова, нерепарирана, произведена од стране произвођача опреме за коју се тонер набавља и 
морају бити испоручена у оригиналном фабричком паковању са приложеном декларацијом уз свако 
паковање. 
ДОКАЗ: 
- Понуђач је дужан да приложи потврду произвођача, или локалне канцеларије о оригиналности 
понуђених тонера и потрошног материјала. 
Понуђачи су у обавези да у понуди доставе потврду произвођача или локалне канцеларије 
произвођача Canon, HP и Samsung у Србији да су понуђени тонери оригинални, произведени од 
стране произвођача уређаја за који се набављају. Потврде морају бити насловљене на Наручиоца, са 
позивом на предметну набавку. 

 
На захтев више понуђача комисија је сагласна да се измени део додатних услова ради 

остваривања веће конкуренције и у делу  5.5 ДОКАЗИ ЗА ДОДАТНИ УСЛОВИ у тачки 3  
 

треба да стоји 

 

3. 

технички капацитет 

Понуђачи су у обавези да за позиције код којих је наглашено да се тражи оригинал тонер, понуде добра 
која су нова, нерепарирана, произведена од стране произвођача опреме за коју се тонер набавља и 
морају бити испоручена у оригиналном фабричком паковању са приложеном декларацијом уз свако 
паковање. 
ДОКАЗ: 
- Понуђач је дужан да приложи потврду произвођача, или локалне канцеларије о оригиналности 

понуђених тонера и потрошног материјала или увозника који је регистрован за за експорт импорт и 

има партнерски однос са наведеним произвођачима. Не мора бити један увозник за сва три 
наведена произвођача, признају се све комбинације  и број заступника али се мора задоволјити 
гаранција за  све наведене произвођаче. 

Понуђачи су у обавези да у понуди доставе потврду увозника, произвођача или локалне канцеларије 
произвођача Canon, HP и Samsung у Србији да су понуђени тонери оригинални, произведени од 
стране произвођача уређаја за који се набављају. Потврде морају бити насловљене на Наручиоца, са 
позивом на предметну набавку. 

 

3. У делу  Конкурсне документације  на страни 6/76, у делу  

 

стоји 
 

3)1)2) врста, техничке карактеристике (спецификације): 

 
  стоји  
 

17 Toner HP Laser JET Profesional cp 5225 color 4/1 komplet               2 

 
треба да стоји 
 

17 Toner HP Laser JET Profesional cp 5225 color 4/1  /original/ komplet                2 



Платонеум доо, Нови Сад 21000, улица Пионирска број 4 
Ред. бр. ЈН МВ 1.2.1/2016 

 

4 / 8 

 

4. У делу  Конкурсне документације  на страни 43/76, у делу 

 

Стоји  
 

ТАБЕЛАРНИ ДЕО ПОНУДЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ добара- Kуповина  тонера и кетриџа ред.број ЈН МВ 1.1.4/2016     

 

 
треба да стоји 
 

 

Понуђачи су дужни да понуде сачине у складу са ОВОМ изменом. 
 

Измене Конкурсне документације, сходно члану 63. став 1. Закона о јавним набавкама, 
објављује се на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца. 

 

Уз конкурсну документацију обавезно је приложити допис о иформацији о 

измени  текста конкурсне документације. 

 

Понуђачи су обавезни да попуне: 

ТАБЕЛАРНИ ДЕО ПОНУДЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ добара- Kуповина  тонера и кетриџа ред.број ЈН МВ 1.1.4/2016     

дат у измени конкурсне документације, у складу са спецификацијама.  У противном  

понуда ће се одбити као неприхватљива, и да приложе дате нове  ТЕХНИЧКЕ 

КАРАКТЕРИСТИКЕ у овој измени Конкурсне документације 

 
 Саставни део ове измене су 

1.ТАБЕЛАРНИ ДЕО ПОНУДЕ 
2.ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ 
 

напомена. 
Није дозвољено исправљати ТАБЕЛАРНИ ДЕО ПОНУДЕ и ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ у  Конкурсној 
документацију прецртавањем, брисањем или на други начин тако да се ускладе са изменама 
и допунама, мора се дати понуда на обрасцу датом у овој измени. У противном  понуда ће се 
одбити као неприхватљива 
 

 
   Комисија: 
1. Вељко Новаковић, председник 
2. Мирослав Матић, члан 
3. Катарина  Максимов, члан 

председник комисије 

 

                                                                                       ____________________ 
                       Вељко Новаковић 

Доставити:                                                                                             
1. Портал јавних набавки 
2. Сајт Платонеума 
3. Архиви   
4.  

17 
Toner HP Laser JET 
Profesional cp 5225 color 
4/1 

komplet 2 
x 

 
= 

  

17 
Toner HP Laser JET 
Profesional cp 5225 color 
4/1  /original/ 

komplet 2 
x 

 
= 

  



ЗАВОДА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА, 
БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА 22., ЈН МВ 1.1.4/2016 

 

5 / 8 

 

3)1)2) врста, техничке карактеристике (спецификације): 

 
ОРН- 
30125100 – тонери за ласерске штампаче 
30125120 – тонери за ласерске штампаче 
30237330 -  кетриџи 

 

ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ 
 

 

r.b назив робе јед.мере количина 

1 
Kertridz Canon Pixma ip 7250 -551 color  /original/ 

komad 5 

2 
Kertridz Canon Pixma ip 7250-550 black /original/ 

komad 5 

3 
Toner HP Officejet Pro K8600 color 4/1-88 /original/ 

komplet 2 

4 
Toner HP Officejet Pro k8600 black-88/original/ 

komad 2 

5 
Toner HP 300-400 color M351-M51 /for use/ 

komplet 1 

6 
Toner HP 300-400 black M351-M51 /for use/ 

komad 1 

7 
Kertridz Canon ip 2700 -510 black /original 

komad 5 

8 
Kertridz Canon ip 2700 -511 color/original/ 

komad 5 

9 
Toner laser jet Pro 400 black /original/ 

komad 2 

10 
Toner Canon 712-LBP 3010/3100 /original/ 

komad 2 

11 
Toner Laser JET Pro 200-131A Color /original/ 4/1 

komplet 2 

12 
Toner HP Laser JET P1606,P1566-278A /for use/ 

komad 2 

13 
Toner HP Laser JET P1102/C285A/for use/ 

komad 20 

14 
Toner HP CM 1415,1525-128A 4/1 color/original/ 

komplet 2 

15 
Kertridz HP Office JET K7100 color 3/1 -/original/ 

komplet 2 

16 
Kertridz HP Oficce JET K 7100 black /original/ 

komad 2 

17 Toner HP Laser JET Profesional cp 5225 color 4/1  /original/              komplet          2 

18 
Kertridz Canon Pixma IP 2850 color /original/ 

komad 5 

19 
Kertridz Canon Pixma IP 2850 black /original/ 

komad 5 



Платонеум доо, Нови Сад 21000, улица Пионирска број 4 
Ред. бр. ЈН МВ 1.2.1/2016 

 

6 / 8 

 

20 
Toner Samsung SCX 4300  black/original/ 

komad 1 

21 
Toner Samsung ML 1520 black /original/ 

komad 2 

22 
Toner Canon LBP-810/EP-22 /black /original/ 

komad 1 

23 
Toner Samsung CLP 300 black  /original/ 

komad 1 

24 
 

A4 HP Laser JET Pro 300 kolor M351a /original/ 
   

  

  

  

  

crni  
komad 4 

plavi 
komad 2 

žuti 
komad 2 

crveni 
komad 2 

25  

  

A4 Canon Pixma IP 7250color /original/  
 

550/blek 
komad 10 

550/color 
komad 5 

26 

 

A3 HP officijet  Pro k 8600 kolor  /original/ 

  

crni  
komad 4 

plavi 
komad 2 

žuti 
komad 2 

crveni 
komad 2 

27 Kiocera TK 475 /for use/ komad 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАВОДА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ ГРАДА НОВОГ САДА, 
БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА 22., ЈН МВ 1.1.4/2016 

 

7 / 8 

 

ТАБЕЛАРНИ ДЕО ПОНУДЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ добара- Kуповина  тонера и кетриџа ред.број ЈН МВ 1.1.4/2016     

 

r.b назив робе јед.мере кол. 

 
јед.цена без 

пдв-а 

 

вредност 

 без пдв-а 

 

пдв 

у % 

  

1 Kertridz Canon Pixma ip 7250 -

551 color  /original/ 
komad 5 

x 
 

= 
 

 

2 Kertridz Canon Pixma ip 7250-

550 black /original/ 
komad 5 

x 
 

= 
 

 

3 Toner HP Officejet Pro K8600 

color 4/1-88 /original/ 
komplet 2 

x 
 

= 
 

 

4 Toner HP Officejet Pro k8600 

black-88/original/ 
komad 2 

x 
 

= 
 

 

5 Toner HP 300-400 color M351-

M51 /for use/ 
komplet 1 

x 
 

= 
 

 

6 Toner HP 300-400 black M351-

M51 /for use/ 
komad 1 

x 
 

= 
 

 

7 Kertridz Canon ip 2700 -510 

black /original 
komad 5 

x 
 

= 
 

 

8 Kertridz Canon ip 2700 -511 

color/original/ 
komad 5 

x 
 

= 
 

 

9 Toner laser jet Pro 400 black 

/original/ 
komad 2 

x 
 

= 
 

 

10 Toner Canon 712-LBP 3010/3100 

/original/ 
komad 2 

x 
 

= 
 

 

11 Toner Laser JET Pro 200-131A 

Color /original/ 4/1 
komplet 2 

x 
 

= 
 

 

12 Toner HP Laser JET 

P1606,P1566-278A /for use/ 

komad 2 

x 
 

= 
 

 

13 Toner HP Laser JET 

P1102/C285A/for use/ 
komad 20 

x 
 

= 
 

 

14 Toner HP CM 1415,1525-128A 4/1 

color/original/ 
komplet 2 

x 
 

= 
 

 

15 Kertridz HP Office JET K7100 

color 3/1 -/original/ 
komplet 2 

x 
 

= 
 

 

16 Kertridz HP Oficce JET K 7100 

black /original/ 

komad 2 
x 

 
= 

 

 

17 Toner HP Laser JET Profesional 

cp 5225 color 4/1  /original/ 

komplet 2 
x 

 
= 

 

 

18 Kertridz Canon Pixma IP 2850 

color /original/ 
komad 5 

x 
 

= 
 

 

19 Kertridz Canon Pixma IP 2850 

black /original/ 
komad 5 

x 
 

= 
 

 

20 Toner Samsung SCX 4300  

black/original/ 
komad 1 

x 
 

= 
 

 

21 Toner Samsung ML 1520 black 

/original/ 
komad 2 

x 
 

= 
 

 



Платонеум доо, Нови Сад 21000, улица Пионирска број 4 
Ред. бр. ЈН МВ 1.2.1/2016 

 

8 / 8 

 

22 Toner Canon LBP-810/EP-22 

/black /original/ 
komad 1 

x 
 

= 
 

 

23 Toner Samsung CLP 300 black  

/original/ 
komad 1 

x 
 

= 
 

 

24 A4 HP Laser JET Pro 300 kolor 

M351a /original/ 
    

x 
 

= 
  

 

  

  

  

  

crni  komad 4 
x 

 
= 

  

plavi komad 2 
x 

 
= 

  

žuti komad 2 
x 

 
= 

  

crveni komad 2 
x 

 
= 

  

25 
A4 Canon Pixma IP 7250color /original/  

  

  

  

550/blek komad 10 
x 

 
= 

 
 

550/color komad 5 
x 

 
= 

 
 

26 A3 HP officijet  Pro k 8600 kolor  /original/ 

  

  

  

  

  

crni  komad 4 
x 

 
= 

  

plavi komad 2 
x 

 
= 

  

žuti komad 2 
x 

 
= 

  

crveni komad 2 
x 

 
= 

  

27 Kiocera TK 475 /for use/ komad 4 x  
= 

  

 

 

ПОНУЂАЧ 

 

м.п. ___________________________ 
(потпис овлашћеног лица) 

 

Укупно без  ………. %  пдв-а  *ако није у систему  пдв-а, уписује исту вредност као за-УКУПНО без ПДВ 

.......................................................................................................................................... 
 

пдв   ….. % * уписује понуђач бројем вредност за пдв, ако није у систему 
 
пдв-а, уписује “нисам у систему пдв-а“ на месту за напомену, 

                                                                                                                   

*напомена (………..............................................................)……………………… 
 

Укупно са  ……. %  пдв -ом   *ако није у систему  пдв-а, уписује исту вредност као за-УКУПНО без 

ПДВ.......................................................................................................................................... 
 

Укупно без  ..…. %  пдв-а         *ако није у систему  пдв-а, уписује исту вредност као за-УКУПНО без ПДВ 

.......................................................................................................................................... 
 

пдв   ..…. % 
* уписује понуђач бројем вредност за пдв, ако није у систему 

 
пдв-а, уписује “нисам у систему пдв-а“ на месту за напомену   

*напомена (………..............................................................)……………………… 
 

Укупно са  ..…. %  пдв -ом         ………………..................................................  

Укупно без … % пдв-ом  и  ..…%  пдв-ом  *ако није у систему  пдв-а, уписује исту вредност као за-УКУПНО без ПДВ 

.......................................................................................................................................... 
 

Укупно  пдв-a  и  ..…%  и  пдв-a   * уписује понуђач бројем вредност за пдв, ако није у систему 
 
пдв-а, уписује “нисам у 

систему пдва “ на месту за напомену, 
  

 *напомена (………..............................................................)………………………                                                                          

 

Укупно са … % пдв-ом  и  ..…%  пдв-ом  *ако није у систему  пдв-а, уписује исту вредност као за-УКУПНО без ПДВ 

.......................................................................................................................................... 
 


